
سرخابی های پایتخت با پیروزی به استقبال شهرآورد رفتند

حیدری:پادوانی دچار گزیدگی نخاعی شده است

 آخرین وضعیت پادوانی از زبان عبداللهی

محمد مرزعه
لیگ  دوره  و چهارم هفدهمین  بیست   هفته 
برتر فوتبال باشگاههای کشور با رقابت حساس تیم 
نتایج  این مسابقات  پیگیری شد و در  های حاضر 
جالبی رقم خورد که نگاهی به هشت بازی برگزار 

شده خواهیم داشت.
1-گسترش فولاد0 - پیکان3

در این مسابقه ابتدا ماهان رحمانی در دقیقه 
تلاش  و  کند  باز  را  میزبان  دروازه  شد  موفق   30
بازیکنان گسترش فولاد برای زدن گل تساوی در 
نیز  دوم  نیمه  در   . نرسید  ای  نتیجه  به  اول  نیمه 
تیم پیکان در دقیقه 60 توسط سجاد مشکل پور 
اختلاف گلها را در این بازی به عدد دو رساند. در 
شاگردان  آقا خان سومین گل  مرتضی  دقیقه 89 
جلالی را به ثمر رساند تا سه امتیاز شیرین در تبریز 

نصیب تیم پیکان بشود.
2-سپید رود2 - سایپا0

تیم ریشه دار سپید رود در رشت میزبان تیم 
علی  و  دایی  علی  بازی  از شروع  قبل  و  بود  سایپا 
کریمی با هم آشتی کردند.در این بازی تیم میزبان 
از همان ابتدا فشار روی دروازه مهمان را شروع کرد 
و در دقیقه 39 توحید غلامی دروازه نارنجی پوشان 
میثم   72 دقیقه  در  نیز  دوم  نیمه  نمود.در  باز  را 
تهیدست دومین گل را وارد دروازه سایپا کرد تا با 
کسب این سه امتیاز خانگی سپیدرود برای بقا در 

لیگ برتر امیدوار بماند. 
3-مشکی پوشان0 - سپاهان 5 

 2 دقیقه  در  دهقان  رضا  ابتدا  بازی  این  در   
دروازه شاگردان رضا عنایتی را باز کرد و در ادامه 
انصاری  ساسان  توسط   23 دقیقه  در  نیز  مسابقه 
اختلاف به دو گل رسید و مهدی شریفی با به ثمر 
رساندن گل سوم در دقیقه 35 میزبان را غافلگیر 
نمود .با آغاز نیمه دوم تیم مشکی پوشان که انتظار 

گلهای  جبران  برای  نداشت  را  ای  نتیجه  چنین 
خورده بازی هجومی تری را به نمایش گذاشت ولی 
تیز هوشی  با  تجربه سپاهان در دقیقه 74  با  تیم 
رضادهقان به گل چهارم رسید و میلاد سرلک در 
را وارد دروازه میزبان  نیز پنجمین گل  دقیقه 87 
کرد وجشنواره گل طوفان زرد در مشهد را کامل 

نمود.
4-نفت تهران1 - صنعت نفت1

در  کمالوند  فراز  و  افاضلی  هومن  شاگردان 
حالی به این دیدار پا گذاشتند که با توجه به شرایط 

جدول نیاز شدید به این سه امتیاز داشتند. 
در دیدار نفت های لیگ هفدهم ابتدا در دقیقه 
23 محمد نصرتی میزبان را پیش انداخت ولی در 
همان نیمه اول و در دقیقه 40 لوسیانو پریرا گل 

تساوی را به ثمر رساند . 
تبدیل  گل  به  بازیکنان  تلاش  دوم  نیمه  در 

نشد تا دو تیم امتیاز این بازی را تقسیم کنند.

5-پارس جنوبی1- تراکتورسازی1 
به  جم  درشهر  هفته  این  تراکتورسازی  تیم 
در  که  رفت  پارس جنوبی  پوشان  زرد  تیم  مصاف 
جدول رده بندی رقابت تنگاتنگی با سایر مدعیان 
دارد. در این بازی ابتدا از روی یک ضربه ایستگاهی 
در دقیقه سوم امید سینک دروازه مهمان را باز کرد 
. در نیمه دوم نیز احسان پهلوان در دقیقه 62 با 
تقسیم  با  تا  کشاند  تساوی  به  را  بازی  زیبا  شوت 

امتیاز در شهر جم منجی تیمش بشود.
6-ذوب آهن2 - پدیده 1 

امتیاز در رتبه دوم  با 38  تیم ذوب آهن که 
ابتدا  همان  از  است  گرفته  قرار  بندی  رده  جدول 
حملات خود را آغاز کرد تا اینکه در دقیقه 20 با 

ضربه سر کی روش استنلی به گل رسید . 
شاگردان مهاجری که کم کم خطر سقوط به 
لیگ پایین تر  رااحساس می کنند برای جبران گل 
خورده بازی رو به جلو یی را آغاز کردند تا اینکه 

توسط اکبر صادقی از روی نقطه پنالتی بازی را به 
تساوی کشاندند.

دقیقه  نود  طول  در  تیم  دو  بازیکنان  تلاش 
نتیجه ای نداشت تا اینکه در سومین دقیقه از وقت 
های اضافه مرتضی تبریزی گلزنی کرد وتیمش را 

صاحب سه امتیاز شیرین خانگی نمود.
7-فولاد1 - استقلال4

 در این مسابقه که آبی پوشان با دستور شفر 
بازی تهاجمی را در دستور کار قرار داده بودند ابتدا 
در  و  رساند  ثمر  به  را  اول  گل  تیام   2 دقیقه  در 
دقیقه 8 روزبه چشمی با ضربه سر دومین گل را 

وارد دروازه میزبان کرد.
رحیم  با ضربه سر   13 دقیقه  در  فولاد  تیم   

زهیوی گلزنی نمود و فاصله را به یک گل رساند .
در  داشتند  فراوانی  انگیزه  که  پوشان  آبی   
دقیقه 17 با ضربه داریوش شجاعیان سومین گل 

را به ثمر رساندند .
مهاجم  تیام  اضافه  نیز در وقت  نیمه دوم  در 
سنگالی استقلال برای چهارمین بار دروازه میزبان 
به  بخش  روحیه  پیروزی  با  ها  آبی  تا  گشود  را 

استقبال شهر آورد بروند.
8-پرسپولیس1 - استقلال خوزستان 0

قهرمانی  به  هفته  هر  که  پرسپولیس  تیم 
میزبان  آزادی  ورزشگاه  در  شود  می  تر  نزدیک 
شاگردان عبدالله ویسی در تیم استقلال خوزستان 

بود .
در این مسابقه سرخ پوشان پایتخت موقعیت 
های فراوانی روی دروازه مهمان بوجود آوردند که 
نعمتی  سیامک  توسط   36 دقیقه  در  یکبار  فقط 
موفق به گلزنی شدند و با کسب سه امتیاز با ارزش 
این مسابقه ضمن قرار گرفتن در فاصله سه امتیازی 
قهرمانی لیگ هفدهم به استقبال بازی سنتی با آبی 

پوشان رفتند. 

سرپرست استقلال آخرین شرایط پادوانی را تشریح کرد.
عبداللهی  نصرالله  استقلال،  باشگاه  رسمی  سایت  گزارش  به 
فیزیوتراپ  و  پزشک  همراه  به  که  استقلال  فوتبال  تیم  سرپرست 
باشگاه در کنار پادوانی در اهواز حضور دارد درباره وضعیت کلی مدافع 
برزیلی استقلال  گفت: انتقال این بازیکن از داخل زمین به آمبولانس 
انجام گرفت.  باشگاه به خوبی  با کمک پزشکان  بیمارستان  و سپس 
بازیکن استقلال ابتدا به یک بیمارستان رفت و سپس با توجه به نیاز 

به امکانات بیشتر، راهی بیمارستانی مجهزتر شد.
وی افزود: پزشکان به خوبی رسیدگی کردند و در تشخیص اولیه 
گفتند که باید درگیری نخاع و استخوان برطرف شود. به همین دلیل 
پادوانی تحت دو عمل جراحی قرار گرفت که عمل اول تا 2:30 بامداد 
و عمل دوم تا حوالی ساعت 6 صبح طول کشید. همچنین قرار بود که 
یک عمل جراحی برای مشکل سر او انجام شود اما با توجه به نگرانی 
از بیهوشی زیاد و البته اهمیت کم این عمل جراحی مقرر شد تا این 

عمل در آینده انجام شود.

سرپرست استقلال درباره وضعیت بعد از عمل جراحی، تصریح 
توانستند  پزشکان  و  بود  آمیز  موفقیت  پادوانی  جراحی  عمل  کرد: 
او اکنون در آی سی یو  درگیری نخاع و استخوان را برطرف کنند. 
بستری است و البته تنفس او به صورت طبیعی انجام می شود اما با 

توجه به داروهای تجویز شده، فعلا در حال استراحت است.
حیدری:پادوانی دچار گزیدگی نخاعی شده است

وضعیت  آخرین  از  خوزستان  استان  جوانان  و  ورزش  مدیر 
ورزش  مسئول  حیدری  افشین  گوید.  می  استقلال  مصدوم  بازیکن 
و جوانان استان خوزستان درباره وضعیت پادوانی گفت: از دیروز که 
عبداللهی  آقای  با  و  رفتم  پادوانی  ملاقات  به  من  داد  رخ  اتفاق  این 
سرپرست استقلال هماهنگی کامل داشتیم و به ایشان اعلام کردیم 
که آمادگی کامل در استان برای رسیدگی به ایشان وجود دارد. ایشان 
در بیمارستان آپادانا تحت عمل جراحی قرار گرفتند.وی افزود: درباره 
بدهند.  نظر  باید  پزشکان  و  تیم جراح  ایشان،  شرایط دقیق پزشکی 
ایشان دچار شکستگی مهره گردن شدند و نخاع ایشان دچار گزیدگی 

شده و به همین دلیل درصد آسیب دیدگی بالا است. عمل جراحی 
ایشان اما موفقیت آمیز بود و طی روزهای آینده میزان دقیق آسیب 
مشخص می شود. امیدواریم که آسیب دیدگی ایشان برگشت پذیر 

باشد و خطر جدی سلامتی او را تهدید نکند.
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اخبار
10 تصویر جذاب از عقاب آبی ها در دربی

آن پنالتی، آن تک به تک، آن ایسلندی!
مهدی رحمتی برابر پرسپولیس روز پنجشنبه سیزدهمین دربی خود را تجربه می کند.

مهدی رحمتی در نیم فصل دروازه بان نیمکت نشین استقلال بود و شایعات زیادی پیرامون انتقال او به تیم 
های مدعی لیگ برتر شنیده می شد. دروازه بان و کاپیتان استقلالی ها در شرایطی بدترین روزهای خود را سپری 
می کرد که رقیب او هفته به هفته به ثبت رکوردی تاریخی نزدیک تر می شد و حتی بسیاری حسینی را شایسته 
حضور در جام جهانی می دانستند اما با این وجود رحمتی تصمیم گرفت تا نیمکت نشینی استقلال را به شماره یکی 
دیگر تیم های لیگ برتری ترجیح دهد و در کمتر از دو ماه مزد تصمیم درست خود را گرفت. کاپیتان استقلال از 
بازی با پدیده فیکس شد و سه بازی خوب را پشت سر گذاشت تا با استقلال راهی فینال حذفی شد. او سپس برابر 
الهلال به عنوان دروازه بان اول در ترکیب آبی ها برابر الهلال قرار گرفت تا این بار دستاورد بزرگ آقای کلین شیتی 
آسیا را از آن خود کند و حالا به دنبال سومین ماجراجویی مهم خود در دربی است که البته حتی در صورت عدم 
محرومیت حسینی، باز هم رحمتی گزینه اول شفر بود. دروازه بان اول آبی ها در دربی، سابقه تلخ، شیرین و طولانی 

در بازی بزرگ فوتبال ایران دارد که در ادامه قاب های ماندگار او را بررسی خواهیم کرد:
1-    شروع بد با دوست قدیمی در دربی

رحمتی و معدنچی به واسطه حضور در فجرسپاسی دوستی دیرینه ای داشتند تا رحمتی اولین گل خود 
در دربی ها را از یکی از دوستان خود دریافت کند. شیطنت رحمتی در هنگام ارسال ضربه کرنر و خروج او 
باعث شد تا معدنچی با تیز هوشی دروازه استقلال را باز کند و همین موضوع باعث شد تا یک شروع بد برای 

رحمتی رقم بخورد.
2-پنالتی از دست رفته محمد نوری و اولین کلین شیت

استقلال در دوران حضور مظلومی دربی های موفقی را سپری می کرد و در فصل دوم حضور مظلومی، 
رحمتی دروازه بان اول این تیم بود. محمد نوری در دربی هفتاد و یکم این فرصت را داشت تا جلوی رسیدن 
شکست های پرسپولیس در دربی به عدد 4 را بگیرد؛ اما ضربه پنالتی او برابر مهدی رحمتی به بیرون رفت تا 

اولین کلین شیت رحمتی در دومین دربی رقم بخورد.
3-خاطرات تلخ از زاید و روز بد رحمتی و مدافعان

استقلال در 10 دقیقه برد خود را با شکست عوض کرد تا رحمتی تلخ ترین روز خود در دربی را تجربه 
کند. آبی ها برابر حریف 10 نفره خود نتوانستند از برتری دو گله دفاع کنند تا یازده استقلالی حاضر در زمین، 
روز بسیار بدی را سپری کنند. رحمتی در چهارمین دربی خود نتوانست به آبی ها کمکی کند و همین موضوع 

باعث شد تا او نیز در این شکست تاریخی نقش آفرینی کند.
4-آغاز روند کلین شیت های متوالی رحمتی با امیر قلعه نویی

لیگ دوازدهم امیر قلعه نویی سرمربی استقلال شد و رحمتی همچنان دروازه بان اول فوتبال ایران بود. 
رحمتی در چهار دربی توانست دروازه خود را بسته نگه دارد تا با 4 کلین شیت پی در پی در دربی خود را 
از بهترین دروازه بان های این دیدار تاریخی کند. کاپیتان حال حاضر استقلالی ها در 12  تبدیل به یکی 

مسابقه موفق به ثبت 7 کلین شیت شده است.
5- واکنش تکرار نشدنی برابر عالیشاه

استقلال آماده برابر پرسپولیس سراسر انگیزه و سیاه پوش قرار گرفته بود. تیم برانکو مسلط بر زمین بود اما 
مهدی رحمتی با دو سیو عالی استقلال را در نیمه اول حفظ کرد. واکنش تماشایی او برابر ضربه عالیشاه در موقعیت 
تک به تک مطمئنا یکی از لحظات تکرار نشدنی دربی خواهد بود. البته رحمتی در ثانیه پایانی بازی برابر دربی هشتاد 

و یکم برابر مهاجمان پرسپولیس تسلیم شد اما مطمئنا این دربی یکی از روزهای فوق العاده رحمتی بود.
6-مهار پنالتی طارمی برای جلوگیری از فاجعه

هر چند استقلال در دربی هشتاد و دوم سنگین ترین شکست تاریخ دربی خود بعد از انقلاب را متحمل 
شد اما شاید اگر رحمتی دروازه بان استقلال نبود، این دربی نتیجه ای اسفناک تر داشت. دروازه بان استقلال 
در شرایطی که بازی با دو گل به نفع حریف در جریان بود، توانست پنالتی طارمی را مهار کند تا استقلال 
نیمه اول را با شکست دو گله به رختکن برود. او در نیمه دوم نیز چند مرحله ناجی دروازه استقلال شد اما 

تیم برانکو به اندازه ای قوی بود که استقلال با 4 گل شکست بخورد.
7- یک واکنش تماشایی برای ابقای منصوریان

دربی هشتاد و سوم، اولین دربی منصوریان بود. سرمربی استقلال شروع بدی داشت و بسیاری دربی را 
آخرین فرصت او می دانستند. جدی ترین موقعیت پرسپولیس دقایق پایانی با پرتاب یک اوت رقم خورد اما 
رحمتی با یک واکنش تماشایی توانست ضربه کامیابی نیا را مهار کند تا استقلال با تساوی زمین مسابقه را 
ترک کند و البته منصوریان در تیم ابقا شود. میرزایی گزارشگر این دیدار عکس العمل رحمتی را فوق واکنش 

نامگذاری کرد و بعد از این صحنه به تمجید از رحمتی پرداخت.
8-باز هم طارمی و رحمتی که برنده شد

بهترین  پا حمله است.  نیمه دوم سرتا  افتاده و  از استقلال عقب  با دو اختلاف  پرسپولیس صدرنشین 
فرصت باز هم نصیب طارمی می شود اما مهدی رحمتی در موقعیت تک به تک موفق شد آقای گل فوتبال 

ایران را نگه دارد تا استقلالی ها برتری دو گله خود را زود از دست ندهند.
9-دربی مهم تر از برادری

رحمتی به دلیل درگیری با صمیمی ترین دوست فوتبالی خود از زمین مسابقه اخراج شد. دروازه بان 
استقلال بعد از برخورد با جلال حسینی و درگیری با او با کارت زرد داور مسابقه جریمه شد و دقایقی بعد 

ادامه درگیری باعث اخراج رحمتی شد تا استقلالی ها دقایق پایانی را 10 نفره ادامه دهند.

اخبار کوتاه

دادنامه:   شماره   9409981615600176 پرونده:  شماره  رسيدگى:945,12,15  تاريخ 
940997161600 مرجع رسيدگى: شعبه 6156 شوراى حل اختلاف شماره 33 ويژه تعاون، بانك ها 
و موسسات مالى خواهان: بانك قوامين خوانده: ناهيد عبدل خواه امند- محمد ذاكرى- رضا عقيلى 
به طرفيت خوانده,خواندگان تقديم داشته كه پس  به خواسته فوق  گردشكار: خواهان دادخواستى 
از ارجاع به اين شعبه و ثبت به كلاسه فوق و جرى تشريفات قانونى در وقت فوق العاده,مقرر شعبه 
به تصدى امضاء كنندگان زير تشكيل است و با توجه به محتويات پرونده ختم رسيدگى را اعلام و به 
شرح زير مبادرت به صدور راى مى نمايد.   راى شورا در خصوص دعوى خواهان بانك قوامين بطرفيت 
ناهيد عبدل خواه مند ، محمد ذاكرى و رضا عقيلى به خواسته مطالبه وجه بابت 2 فقره سفته به شماره 
خزانه دارى 720050 و 720051 و با توجه به مفاد دادخواست و مستندات شامل: رونوشت مصدق 
سفته و اينكه خوانده عليرغم ابلاغ (قانونى, واقعى دعوت از طريق نشر آگهى) در جلسه دادگاه حاضر 
نشده و دفاعى به عمل نياورده است مستندات مصون از تعرض ايراد و انكار باقى مانده است و وجود 
اصل سفته در يد خواهان دلالت بر اشتغال ذمه خوانده,خواندگان دارد با توجه به نظريه كتبى اعضاء 
شورا دعوى خواهان وارد تشخيص و مستندا به مواد 198 و 519 و 522  آ.  د.  م و مواد 26-11 و 
28 قانون شوراى حل اختلاف و ماده 33 آيين نامه اجرايى آن و مواد 307-309 قانون تجارت مجمع 
حكم به محكوميت خوانده,خواندگان متضامنا به پرداخت مبلغ 40,000,000 ريال اصل خواسته و مبلغ 
40,000,000 ريال بابت هزينه دادرسى و خسارت تاخير تاديه از زمان تاريخ سفته تا زمان وصول بر 
مبناى تغيير شاخص تورم سالانه كه توسط بانك مركزى تعيين مى گردد وفق مقررات كه توسط اجراى 
احكام محاسبه خواهد شد محكوم مى نمايد اين راى نسبت به خانم ناهيد عبدل خواه امند حضورى و 
ظرف 20 روز از تاريخ ابلاغ در دادگاه حقوقى تهران قابل تجديدنظرخواهى مى باشد و نسبت به محمد 

ذاكرى- رضا عقيلى غيابى و ظرف 20 روز از تاريخ ابلاغ قابل واخواهى در اين شورا مى باشد. 
 و سپس ظرف بيست روز قابل تجديدنظرخواهى در محاكم حقوقى تهران مى باشد. 

تهران اختلاف  حل  شوراى   33 شماره  مجتمع  شورا  قاضى   6156 شعبه    110/159170  

پرونده: 9409981615600174 شماره دادنامه:  مرجع رسيدگى:  تاريخ رسيدگى:95,2,4 شماره 
شعبه 6156 شوراى حل اختلاف شماره 33 ويژه تعاون، بانك ها و موسسات مالى خواهان: بانك قوامين 
خوانده: عليرضا بهرامى نيك خواسته: مطالبه وجه گردشكار: خواهان دادخواستى به خواسته فوق به 
طرفيت خوانده,خواندگان تقديم داشته كه پس از ارجاع به اين شعبه و ثبت به كلاسه فوق و جرى 
تشريفات قانونى در وقت فوق العاده,مقرر شعبه به تصدى امضاء كنندگان زير تشكيل است و با توجه به 

محتويات پرونده ختم رسيدگى را اعلام و به شرح زير مبادرت به صدور راى مى نمايد. 
 راى شورا در خصوص دعوى خواهان بانك قوامين بطرفيت خوانده عليرضا بهرامى نيك به خواسته 
مطالبه وجه بابت قرارداد جعاليه به مبلغ 6,187,500 ريال و خسارت تاخير تاديه و هزينه دادرسى با 
توجه به مفاد دادخواست و مستندات شامل: رونوشت مصدق قرارداد جعاله و اينكه خوانده, خواندگان 
مذكور عليرغم ابلاغ اخطاريه در جلسه رسيدگى حاضر نگرديده و دفاعى به عمل نياورده و مستندات 
مصون از تعرض ايراد و انكار باقى مانده است و با توجه به نظريه كتبى اعضاء شورا دعوى را وارد 
الحاق 2 تبصره به ماده 15  تشخيص و مستندا به مواد 198 و 522 آيين دادرسى مدنى و قانون 
مبلغ  پرداخت  به  فوق  خوانده,خواندگان  محكوميت  به  حكم  ربا  بدون  بانكى  عمليات  قانون  اصلاحى 
6,187,500 ريال بابت اصل خواسته و مبلغ 30000 ريال بابت هزينه دادرسى و نيز پرداخت خسارت 
تاخير تاديه بر اساس شاخص تورم كه توسط اجراى احكام محاسبه خواهد شد محكوم مى نمايد اين راى 
غيابى است و ظرف مدت بيست روز از تاريخ ابلاغ در همين شورا قابل واخواهى مى باشد.   سپس ظرف 

بيست روز قابل تجديدنظرخواهى در محاكم دادگاه تجديدنظر تهران مى باشد. 
تهران اختلاف  حل  شوراى   33 مجتمع  شورا  قاضى   6156 شعبه   110,159168  

 تاريخ رسيدگى94,12,15 شماره پرونده: 9409981615600174 شماره دادنامه:  مرجع رسيدگى: 
شعبه 6156 شوراى حل اختلاف شماره 33 ويژه تعاون، بانك ها و موسسات مالى خواهان: بانك قوامين 
خوانده: ناهيد عبدال خواه امند- محمود ذاكرى- رضا عقيلى خواسته: مطالبه وجه گردشكار: خواهان 
دادخواستى به خواسته فوق به طرفيت خوانده,خواندگان تقديم داشته كه پس از ارجاع به اين شعبه 
و ثبت به كلاسه فوق و جرى تشريفات قانونى در وقت فوق العاده,مقرر شعبه به تصدى امضاء كنندگان 
به  مبادرت  زير  به شرح  و  اعلام  را  رسيدگى  ختم  پرونده  محتويات  به  توجه  با  و  است  تشكيل  زير 
صدور راى مى نمايد.   راى شورا در خصوص دعوى خواهان بانك قوامين بطرفيت خوانده,خواندگان 
تاخير  به مبلغ 50,000,000 ريال و خسارت  بابت قرارداد جعاليه  فوق الذكربه خواسته مطالبه وجه 
تاديه و هزينه دادرسى با توجه به مفاد دادخواست و مستندات شامل: رونوشت مصدق قرارداد جعاله 
و اينكه خوانده, خواندگان مذكور عليرغم ابلاغ اخطاريه در جلسه رسيدگى حاضر نگرديده و دفاعى به 
عمل نياورده و مستندات مصون از تعرض ايراد و انكار باقى مانده است و با توجه به نظريه كتبى اعضاء 
شورا دعوى را وارد تشخيص و مستندا به مواد 198 و 522 آيين دادرسى مدنى و قانون الحاق 2 
تبصره به ماده 15 اصلاحى قانون عمليات بانكى بدون ربا حكم به محكوميت خوانده,خواندگان فوق به 
پرداخت مبلغ 50,000,000 ريال بابت اصل خواسته و مبلغ 30000 ريال بابت هزينه دادرسى و نيز 
پرداخت خسارت تاخير تاديه بر اساس شاخص تورم كه توسط اجراى احكام محاسبه خواهد شد محكوم 
مى نمايد اين راى غيابى است و ظرف مدت بيست روز از تاريخ ابلاغ در همين شورا قابل واخواهى 
مى باشد.   سپس ظرف بيست روز قابل تجديدنظرخواهى در محاكم دادگاه تجديدنظر تهران مى باشد. 
تهران اختلاف  حل  شوراى   33 مجتمع  شورا  قاضى   6156 شعبه   110,159165  

پرونده:  كلاسه  خزايى  محمد  آقاى,خانم  به  ضمائم  و  دادخواست  و  رسيدگى  وقت  ابلاغ  آگهى 
910353,1051,96 وقت رسيدگى: 97,2,5 ساعت 16:30 روز چهارشنبه خواهان: سعداله محسن 
پور با وكالت ناهيد ابراهيم و سمانه ؟؟زاده خواسته: مطالبه خواهان دادخواستى به طرفيت خوانده 
بشرح فوق تسليم مجتمع شماره 22 شوراى حل اختلاف تهران نموده كه جهت رسيدگى به حوزه 1051 
ارجاع گرديده و وقت رسيدگى تعيين شده به علت مجهول المكان بودن خوانده و به درخواست خواهان 
از جرايد  نوبت در يكى  آيين دادرسى مدنى مراتب يك  قانون  ماده 73  تجويز  به  و  و دستور حوزه 
كثيرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده از تاريخ نشر آگهى به دفتر حوزه مراجعه و ضمن اعلام نشانى 
كامل خود نسخه دوم، دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر بالا جهت رسيدگى حضور به 

هم رساند. 
تهران اختلاف  حل  شوراى   22 شماره  مجتمع   1056 شعبه   110,159160  

خواهان رونوشت حصر وراثت سيامك رفقا فرزند قاسم و روشنك رفقا فرزند قاسم به شرح دادخواست 
تقديمى ثبت شده به كلاسه 9609980926900861 از اين دادگاه درخواست گواهى حصر وراثت 
نموده و چنين توضيح داده كه شادروان قاسم رفقا به ش ش 115 كه در تاريخ 1396,09,03 در 
اقامتگاه دائمى خود بدرود حيات گفته و ورثه حين الفوت آن منحصر است به: 1- سيامك رفقا ش ش 
1717 تاريخ تولد 1353,03,23 صادره از تهران فرزند متوفى 2- روشنك رفقا ش ش 1373 تاريخ 
تولد 1350,02,18 صادره از تهران فرزند متوفى اينك با انجام تشريفات مقدماتى درخواست مزبور 
يك نوبت آگهى مى گردد تا چنانچه شخصى اعتراضى دارد و يا وصيت نامه اى از متوفى نزد او مى باشد از 

تاريخ نشر آگهى ظرف مدت يكماه به اين دادگاه تقديم دارد والا گواهى صادر خواهد شد. 
 110,159156 مسئول دفتر شعبه شوراى حل اختلاف شعبه 110 مجتمع شماره سه شوراى حل اختلاف تهران

محكوم له: ياسين جهانى محكوم عليه: حسن قنائيان بادى پيرو آگهى هاى منتشره در جرايد بدينوسيله 
به حسن قنائيان بادى كه مجهول المكان مى باشد ابلاغ مى شود طبق اجراييه صادره در پرونده كلاسه 
9600319 به موجب دادنامه شماره 9601191 صادره از شعبه 614 محكوم عليه محكوم است به 
پرداخت مبلغ 30,000,000 ريال بابت اصل خواسته و نيز پرداخت خسارت تاخير تاديه مبلغ مذكور 
از تاريخ 85,12,26 لغايت زمان اجراى حكم و پرداخت مبلغ 1,250,000 ريال بابت خسارات ناشى از 
هزينه دادرسى در مرحله بدوى در حق محكوم له مى باشد.   پرداخت نيم عشر حق اجرا و نيز هزينه هاى 
اجرايى بر عهده محكوم عليه مى باشد.   بديهى است با توجه به غيابى بودن حكم، اجراى حكم غيابى 
منوط به معرفى ضامن معتبر يا اخذ تامين متناسب از محكو مله، يا ابلاغ واقعى اجراييه به محكوم عليه 
مى باشد لذا مفاد اجراييه صادره يك نوبت در اجراى ماده 73 آ.  د.  م و ماده 9 قانون اجراى احكام 
مدنى در يكى از جرايد كثيرالانتشار درج مى گردد تا ظرف ده روز پس از انتشار آگهى نسبت به اجراى 
مفاد اجراييه اقدام گردد.   در غير اين صورت واحد اجراى احكام طبق مقررات نسبت به اجراى مدلول 

اجراييه و وصول هزينه اجرايى اقدام خواهد نمود. 
 110,159155 مسئول دفتر شعبه شوراى حل اختلاف شعبه 614 مجتمع شماره سيزده شوراى حل اختلاف تهران

مشخصات محكوم له,محكوم لهم 1- بخشعلى محمدى سعيدخانلو مشخصات محكوم عليه,محكوم عليهم 
1- نورمحمد نصيرى 2- مهرداد نصيرى محكوم به: بموجب درخواست اجراى حكم مربوطه به شماره و 
شماره دادنامه مربوطه 9609970916300736 محكوم عليها متضامنا محكوم اند به پرداخت مبلغ 
26,000,000 ريال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 1,180,000 ريال از بابت هزينه دادرسى و 
خسارت تاخير تاديه از تاريخ سررسيد چك مورخ 95,5,5 و 95,3,5 لغايت زمان اجراى حكم طبق شاخص 

تورم اعلامى بانك مركزى در حق خواهان صادر مى گردد به انضمام نيم عشر اجرايى در حق دولت. 
 110,159151 مسئول دفتر شعبه شوراى حل اختلاف شعبه 614 مجتمع شماره سيزده شوراى حل اختلاف تهران

محمد   -1 عليهم  عليه,محكوم  محكوم  مشخصات  نورى  امير   -1 لهم  له,محكوم  محكوم  مشخصات 
مربوطه  دادنامه  شماره  و  شماره  به  مربوطه  حكم  اجراى  درخواست  بموجب  به:  محكوم  نجاتى 
9609970916301292 محكوم عليه  محكوم است به پرداخت اصل خواسته 20,500,000 ريال 
هزينه دادرسى به مبلغ 333,750 ريال و خسارت تاخير تاديه از تاريخ تقديم دادخواست 1396,6,1 

لغايت زمان اجراى حكم درحق محكوم عليه مى باشد. 
 110,159148 مسئول دفتر شعبه شوراى حل اختلاف شعبه 614 مجتمع شماره سيزده شوراى حل اختلاف تهران

آگهى ابلاغ وقت رسيدگى خواهان آقاى احمد زمانى دادخواستى به طرفيت خوانده آقاى حسين طاهرى به 
خواسته مطالبه وجه مطرح كه به اين شعبه ارجاع و به شماره پرونده كلاسه 9609980916301234 
شعبه 614 مجتمع شماره سيزده شوراى حل اختلاف تهران ثبت و وقت رسيدگى مورخ 1397,01,18 
ساعت 12:00 تعيين كه حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آيين دادرسى مدنى به علت 
مجهول المكان بودن خواندگان و درخواست خواهان مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار 
از انتشار آگهى به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام  تا خواندگان ظرف يك ماه پس  آگهى مى گردد 
نشانى كامل خود، نسخه ثانى، دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى 

در دادگاه حاضر گردد. 
 110,159144 مسئول دفتر شعبه شوراى حل اختلاف شعبه 614 مجتمع شماره سيزده شوراى حل اختلاف تهران

ليلا  خانم  خوانده  طرفيت  به  دادخواستى  آزادى  ياسر  آقاى  خواهان  رسيدگى  وقت  ابلاغ  آگهى 
كلاسه  پرونده  شماره  به  و  ارجاع  شعبه  اين  به  كه  مطرح  وجه  مطالبه  خواسته  به  مطلق  سجادى 
9609980916301183 شعبه 614 مجتمع شماره سيزده شوراى حل اختلاف تهران ثبت و وقت 
ماده 73  دادگاه طبق موضوع  تعيين كه حسب دستور  رسيدگى مورخ 1397,01,21 ساعت 10:30 
قانون آيين دادرسى مدنى به علت مجهول المكان بودن خواندگان و درخواست خواهان مراتب يك نوبت 
در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى گردد تا خواندگان ظرف يك ماه پس از انتشار آگهى به دفتر 
دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود، نسخه ثانى، دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت 

مقرر فوق جهت رسيدگى در دادگاه حاضر گردد. 
 110,159137 مسئول دفتر شعبه شوراى حل اختلاف شعبه 614 مجتمع شماره سيزده شوراى حل اختلاف تهران

محكوم له: على اكبر اسماعيلى محكوم عليه: ابوالحسن محمدى گلهين پيرو آگهى هاى منتشره در جرايد 
بدينوسيله به ابوالحسن محمدى گلهين كه مجهول المكان مى باشد ابلاغ مى شود طبق اجراييه صادره در 
پرونده كلاسه 9609980915300198 به موجب دادنامه شماره 9609970915301197 مورخ 
96,11,23صادره از شعبه 604 محكوم عليه محكوم است به پرداخت مبلغ 100,000,000 ريال بابت 
اصل خواسته و نيز پرداخت خسارت تاخير تاديه مبلغ مذكور از تاريخ سررسيد چك لغايت زمان اجراى 
حكم و پرداخت مبلغ 2,140,000 ريال بابت خسارات ناشى از هزينه دادرسى در مرحله بدوى در حق 
محكوم له مى باشد.   پرداخت نيم عشر حق اجرا و نيز هزينه هاى اجرايى بر عهده محكوم عليه مى باشد. 
 بديهى است با توجه به غيابى بودن حكم، اجراى حكم غيابى منوط به معرفى ضامن معتبر يا اخذ تامين 
متناسب از محكو مله، يا ابلاغ واقعى اجراييه به محكوم عليه مى باشد لذا مفاد اجراييه صادره يك نوبت 
در اجراى ماده 73  آ.  د.  م و ماده 9 قانون اجراى احكام مدنى در يكى از جرايد كثيرالانتشار درج 

مى گردد تا ظرف ده روز پس از انتشار آگهى نسبت به اجراى مفاد اجراييه اقدام گردد. 
 در غير اين صورت واحد اجراى احكام طبق مقررات نسبت به اجراى مدلول اجراييه و وصول هزينه 

اجرايى اقدام خواهد نمود. 
 110,159132 مسئول دفتر شعبه شوراى حل اختلاف شعبه 604 مجتمع شماره سيزده شوراى حل اختلاف تهران


